Конечни Резултати
од II колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 30.05.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1
	
	71/17
	72

	2
	
	80/17
	49

	3
	
	110/17
	75

	4
	
	84/17
	46

	5
	
	59/15
	70

	6
	
	46/17
	57

	7
	
	89/17
	64

	8
	
	90/17
	78

	9
	
	07/17
	80

	10
	
	132/17
	80

	11
	
	74/17
	72

	12
	
	160/17
	64

	13
	
	11/17
	74

	14
	
	16/17
	73

	15
	
	66/17
	50

	16
	
	81/17
	41

	17
	
	05/17
	75

	18
	
	04/17
	80

	19
	
	19/17
	73

	20
	
	26/17
	78

	21
	
	12/17
	72

	22
	
	13/17
	80

	23
	
	06/17
	80

	24
	
	83/17
	41


Заклучно со реден број 24( дваесет и четири )

Прилеп







         Предметен наставник:

07.06.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова

